Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 5,116.48

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 6,615.08

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 9,436.50

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 36,691.39

2.3.9.8.01 Repuestos 135,755.32

Total 193,614.77

**Ciento noventa y tres  mil seiscientos catorce con 77/100 (193,614.77)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.02.0003.285-Versión 1 193,614.77

Monto de Compromiso
01/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132197811 Equigromax, S.R.L 193,614.77

Total 193,614.77

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: